
UCHWAŁA NR XI/63/25 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/24 Rady Gminy Dłutów z dnia 14 maja  2024 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dłutów 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1, art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 41 ust. 1 uchwały 
Nr XXXVIII/253/18 Rady Gminy Dłutów z dnia 28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dłutów (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5092) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/24 Rady Gminy Dłutów z dnia 14 maja  2024 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dłutów § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnego Waldemara Wojnę na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32573695-14C0-4E76-AA92-BDA35574A964. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/63/25 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1


	§ 2


